— 1 —

茂市监〔2021〕217 号

茂名市市场监督管理局关于批准下达

2021 年第二批茂名市地方标准

制修订计划项目的通知

各项目承担单位：

经研究，现批准下达 2021 年第二批茂名市地方标准制修订计

划项目，详见（附件）。请各负责起草单位按照《中华人民共和

国标准化法》、《地方标准管理办法》（国家市场监督管理总局

令第 26 号）和《广东省标准化条例》有关规定，认真做好地方标

准制修订工作，按时保质完成任务。逾期未完成地方标准制修订

工作任务的，项目自动终止。

联系人：郑期、卢晓峰

地址：茂名市高水路鲤鱼岭六号大院 1004 室（525000）

茂名市市场监督管理局文件

— 2 —

联系电话：2796028

邮 箱：mmbzhk@126.com

附件： 2021 年第二批茂名市地方标准制修订计划项目

茂名市市场监督管理局

2021 年 12 月 7 日

— 3 —

附件

2021 年第二批茂名市地方标准制修订计划项目

序号 项目名称 负责起草单位
制定或

修订
完成期限

1 化橘红烘干加工技术规程 广东石油化工学院 制定 一年

2 家政服务 家庭服务质量规范 广东茂名健康职业学院 制定 一年

3 高凉菜 标准体系 茂名市质量和标准化指导中心 制定 两年

4 高凉菜 基本术语 茂名市质量和标准化指导中心 制定 两年

5 储良广眼生产技术规程 第 1 部分：育苗 高州市瑞华源生态农业发展有限公司 修订 一年

6 储良广眼生产技术规程 第 2 部分：栽培 高州市瑞华源生态农业发展有限公司 修订 一年

7 储良广眼生产技术规程 第 3 部分：采收、保鲜、贮运 高州市瑞华源生态农业发展有限公司 修订 一年

— 4 —

公开方式：主动公开

茂名市市场监督管理局办公室 2021年 12月 7日印发